(Danish) DM-WH0007-04
Forhandlermanual
LANDEVEJ MTB Trekking
City Touring/
Comfort Bike
URBAN SPORT E-BIKE
MTB-hjulsæt
MTB

17 mm navnøgle Svensknøgle TL-SR23
20 mm navnøgle Egerpropnøgle TL-FC36
MONTERING
10
MONTERING
 Dækstørrelse
MONTERING
 � Dækstørrelse
Serie
Stør-
relse
Låsegrebstype Akselmonteret type Dækstørrelse
XTR
29
WH-M9000-TU-R-29
WH-M9000-TU-F15-29 29x1,90-2,10
WH-M9000-TU-R12-29 29x1,90-2,10
WH-M9000-TL-R-29
WH-M9000-TL-F15-29 29x1,90-2,25
WH-M9000-TL-R12-29 29x1,90-2,25
WH-M9020-TL-F15-29 29x2,10-2,35
WH-M9020-TL-R12-29 29x2,10-2,35
27,5
WH-M9000-TL-R-275
WH-M9000-TL-F15-275 27,5x1,90-2,25
WH-M9000-TL-R12-275 27,5x1,90-2,25
WH-M9020-TL-F15-275 27,5x2,10-2,40
WH-M9020-TL-R12-275 27,5x2,10-2,40
DEORE XT
29
WH-M8000-TL-F-29
WH-M8000-TL-R-29

 Opspændingsmønster
C
(C) Baghjulets venstre side
Egerspændingsværdi
WH-M9000-TU-R12 500 - 700 N
WH-M9000-TL-R
WH-M9000-TL-R12
WH-M9020-TL-R12
WH-M8000-TL-R
WH-M8000-TL-R12
WH-M8020-TL-R12
650 - 900 N
D
(D) Baghjulets højre side
Egerspændingsværdi
WH-M9000-TU-R12 900 - 1.200 N
WH-M9000-TL-R
WH-M9000-TL-R12
WH-M9020-TL-R12
WH-M8000-TL-R